
 

 

 

ve smyslu § 6 zák. č. 134/2016 Sb. (dále jen zákona) 

 

Domov pro osoby se zdravotním postižením „PRAMEN“ v Mnichově p.o.  

tímto vyzývá zájemce k podání nabídky na veřejnou zakázku  

 

V tomto zadávacím řízení se zadavatel neřídí zákonem,  

vyjma ustanovení v zadávací dokumentaci, kde zadavatel upozorní na citaci či odkaz zákona. 

 

 

1) Název veřejné zakázky:    „Automobil tranzit“ 

11. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

2) Identifikační údaje zadavatele: 

OZSAHU 

Zadavatel:   Domov pro osoby se zdravotním postižením „PRAMEN“ v Mnichově, p.o.

   

Zástupce zadavatele:  Ing. Monika Šumová      

Sídlo:            Mnichov č.p. 142, 353 01 Mariánské Lázně     

IČ:             71175326      

Kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky: Ing. Monika Šumová    

Telefon:            602476759       

E-mail:            reditel.uspmnichov@tiscali.cz      

3. VY 

MEZENÍ PŘEDMĚTU, MÍSTA A DOBY PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3) Vymezení plnění veřejné zakázky 

 

Předmět plnění veřejné zakázky: dodání vozidla pro dopravu osob a nákladu,  

jehož největší přípustná hmotnost nepřevyšuje   

3 500 kg v rozsahu specifikovaném touto 

výzvou 

 

Místo plnění zakázky:  Domov pro osoby se zdravotním postižením 

„PRAMEN“ v Mnichově 

 

Podrobný popis požadovaného vozidla je uveden v  příloze č. 1 této výzvy. 

 

 

4) Obchodní a platební podmínky 

 

Předpoklad zahájení plnění:    červen 2017– podpis kupní smlouvy.  

  

Lhůta na předání automobilu:    120 dní od podpisu kupní smlouvy. 

Termín ukončení plnění dodávky vozidla nelze prodloužit, pouze dodržet nebo zkrátit. Nabídky 

s uvedením delšího plnění než jak výzva požaduje, budou pro nesplnění zadávacích podmínek 

z hodnocení vyloučeny. 

 

Účastníci ve svých nabídkách uvedou nejbližší servisní středisko, kde bude prováděn záruční a 

pozáruční servis, včetně uvedení servisní řady prohlídek v km.  

 

Záruka:   Požadovaná délka plné garance jsou 4 roky. 

 

Platební podmínky:  Zadavatel nebude poskytovat zálohu na dodávku vozidla.  

Splatnost faktury 30 dní ode dne doručení faktury zadavateli. 



 

 

 

 

Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny. Nabídková cena může být měněna pouze 

v souvislosti se změnou sazeb DPH či jiných daňových předpisů majících vliv na cenu předmětu 

plnění. Smluvní vztahy se řídí právním řádem České republiky. 

 

Účastník může připravit pouze jednu nabídku jednoho typu vozidla. 

 

 

5) Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny  

 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením 

veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace); po celou dobu realizace zakázky 

v souladu s podmínkami uvedenými ve výzvě. 

 

Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny : 

 

1. Celková cena v Kč bez DPH,  vyčíslení DPH  a celková cena včetně  DPH. 

2. Zadavatel požaduje ocenit provedení vozu dle požadavků uvedených v příloze č. 1 této výzvy. 

3. Zadavatel požaduje zcela samostatně ocenit jednotlivé možnosti případné nadstandardní 

výbavy vozu, kterou je schopen účastník nabídnout 

 

6) Způsob hodnocení nabídek 

 

Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost nabídek podle nejnižší nabídkové ceny bez 

DPH. 

 

7) Požadavky zadavatele na kvalifikaci 

 

Dodavatel je povinen v souladu s požadavky zadavatele prokázat kvalifikaci. 

 

Kvalifikaci splňuje dodavatel, který prokáže: 

- základní způsobilost 

 

Základní způsobilost prokáže dodavatel, který: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákona nebo obdobný trestný čin podle právního 

řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále  

e) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země 

sídla dodavatele. 

 

Účastník prokáže splnění základní kvalifikace čestným prohlášením, že základní kvalifikaci ve 

stanoveném rozsahu splňuje. 

 

 

 

 

 



 

 

 

8) Místo pro podávání nabídky, doba, v níž lze nabídky podat a místo a termín 

    otevírání obálek 

 

Nabídky musí účastníci zaslat doporučeně poštou nebo podat osobně na adresu: Domov pro osoby 

se zdravotním postižením “PRAMEN“ v Mnichově, p.o., Mnichov č.p. 142, 353 01 Mariánské 

Lázně, za okamžik předání je považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele.  

 

Nabídky musí být doručeny zadavateli do 8,00 hod. 28.06.2017. 

 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 28.06.2017 v 9,00hod. v kanceláři ředitelky DOZP 

„PRAMEN“ v Mnichově. Při otevírání obálek mají právo být přítomni i zástupci účastníků. 

 

9) Informace o výsledku výběrového řízení 

 

Účastníci budou o výsledku výběrového řízení informováni písemně. 

 

10) Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 

 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě, podepsána oprávněným zástupcem 

účastníka jednotlivé strany budou očíslovány vzestupně od čísla 1 a zabezpečeny proti 

manipulaci sešitím celé nabídky. Veškeré části nabídky budou po svázání tvořit jeden celek. 

Sešití bude opatřeno přelepkou s razítkem nebo provedeno provázkem s pečetí. Nabídka bude 

předložena v 1 výtisku vytištěna nesmazatelnou formou. 

 

Nabídka bude seřazena do těchto oddílů: 

• Krycí list nabídky (jako první list nabídky bude použit vyplněný formulář, který je 

přílohou výzvy) 

• Obsah nabídky 

• Prokázání kvalifikačních předpokladů (v tomto oddílu nabídky bude použito čestné 

prohlášení pro splnění základní kvalifikace, které je přílohou zadávací dokumentace) 

• Podrobný popis požadovaného vozidla dle přílohy č. 1 této výzvy- podpisem stvrzeno 

• Cenová nabídka včetně uvedení platebních podmínek a sankcí 

• Termínová nabídka  

• Katalogový list vozidla 

• Záruční podmínky s respektováním požadavků uvedených ve výzvě 

• Návrh kupní smlouvy 

• Případné další přílohy a doplnění nabídky 

Nabídky musí být podány v uzavřených obálkách opatřených na uzavření přelepkami a razítky 

účastníka a zřetelně označených  Veřejná zakázka - „Automobil tranzit“ - neotevírat, nabídka.                  

 

 

V Mnichově dne : 09.06.2017 

 

 

 

         Ing. Monika Šumová 

        ředitelka příspěvkové organizace                                                                                                                          

 

Přílohy :  

1) Popis požadovaného vozidla 

2) Krycí list nabídky 

3) Čestné prohlášení ke splnění kvalifikace 



 

 

 

4)  Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášení o pravdivosti 

údajů  

 

Příloha č. 1: 

 

Podrobný popis požadovaného vozidla 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto výběrového řízení je dodání vozidla pro dopravu 

osob a nákladu, jehož největší přípustná hmotnost nepřevyšuje 3 500 kg v rozsahu specifikované 

touto výzvou.  

Zadavatel požaduje na vozidlo záruku minimálně  4 roky s omezením minimálně 200 tisíc najetých 

kilometrů. Dodané vozidlo bude odpovídat všem požadavkům dle platných zákonů a vyhlášek ČR a 

bude vybaveno příslušenstvím dle platných zákonů a vyhlášek ČR (lékárnička, tažné lano, klíč na 

kola, sada náhradních žárovek a pojistek, výstražný trojúhelník, rezerva, zvedák).  

 

 

Požadované vybavení vozidla Odsouhlaseno 

slovně 

Užitkový automobil -1 místo řidiče + 8 míst k přepravě osob  

v první řadě sedadel 1 nastavitelné sedadlo řidiče + dvoumístné sedadlo 

spolujezdce  

 

 

v druhé řadě sedadel 3 místa (2+1) 

 

 

v třetí řadě sedadel 3 místa 

 

 

rok výroby 2017-nové vozidlo  

 

 

motor vznětový, výkon min. 110 kW  

 

 

zdvihový objem motoru min.1960 cm3 

 

 

emisní norma Euro 6 

 

 

převodovka manuální 6-ti stupňová 

 

 

podélně a výškově nastavitelný volant 

 

 

kotoučové brzdy na všech 4 kolech  

 

 

varovná světla při nouzovém brzdění 

 

 

elektricky ovládané stahování okének u řidiče a spolujezdce 

 

 

boční posuvné dveře, šířka vstupního otvoru od 900 mm  

vysoké zadní křídlové dveře vyhřívané  

vysoká střecha lakovaná v barvě vozu 

 

 

elektronický stabilizační systém ESP včetně ochrany proti převrácení 

 

 

nouzový brzdný asistent 

 

 



 

 

 

centrální zamykání s dálkovým ovládáním 

 

 

přední, zadní topení, přihřívač motoru 

 

 

přední a zadní klimatizace 

 

 

elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zrcátka  

 

 

posilovač řízení 

 

 

palivová nádrž min. 70 l 

 

 

autorádio FM, vstup USB, Bluetooth, reproduktory vpředu  

 

 

požadovaná barva vozu – odstín šedi 

 

 

Rozměry nákladového prostoru: 

 

 

minimální rozvor náprav od3350 mm 

 

 

minimální šířka nákladového prostoru1200 mm 

 

 

minimální délka nákladového prostoru za 2. řadou sedadel 1800 mm 

 

 

minimální výška nákladového prostoru 1615 mm 

 

 

 

 

 

 

V ………………dne…………………… 

 

 

 

 

 

          ………………………….

                             jméno a podpis 

            oprávněného zástupce účastníka 

 

 

 

Pozn.  

Tato příloha bude součástí nabídky (viz požadavky ke zpracování nabídky v bodě č. 10) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Příloha č. 2 

 

Krycí list nabídky 
 

k výběrovému řízení:  

 

„Automobil tranzit“ 

 

Údaje o účastníkovi:  

 

Obchodní firma nebo název 

(jedná-li se o právnickou osobu) 

Obchodní firma nebo jméno a příjmení 

(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Sídlo 

(jedná-li se o právnickou osobu) 

Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 

(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Právní forma   

IČ  

Telefon  

Fax  

E-mail  

Kontaktní osoba pro 

jednání ve věci nabídky 

 

 

Cenová nabídka  

 

Nabídková cena díla bez DPH   Kč 

DPH   Kč 

Celková cena včetně DPH   Kč 

 

 

 

V ………………….. dne …………… 

           ………………………………. 

                       jméno a podpis 

          oprávněného zástupce účastníka 

 

 

 

 

 

Poznámka: Tento list musí být součástí nabídky. 

 



 

 

 

 

 

 

Příloha č. 3 

 
 

Čestné prohlášení ke splnění kvalifikace 

 

 
 

„Automobil tranzit“ 

 

 

Účastník: 

Společnost:  

Zastoupena:  

Se sídlem:  

IČO:  

Zapsaná v OR u:  

 

který samostatně/společně s jinou osobou/společně s jinými osobami (nehodící se škrtněte)  

(dále jen jako „dodavatel“) hodlá podat nabídku na výše uvedenou veřejnou zakázku  

 

čestně a pravdivě prohlašuje, že: 

 

1. se před předložením dokladů o  kvalifikaci podrobně seznámil se zadávacími podmínkami, 

2. není nezpůsobilým dodavatelem ve smyslu § 74 zákona, tedy dodavatelem, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro  

a) trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo 

trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, 

b) trestný čin obchodování s lidmi, 

c) tyto trestné činy proti majetku 

1. podvod, 

2. úvěrový podvod, 

3. dotační podvod, 

4. podílnictví, 

5. podílnictví z nedbalosti, 

6. legalizace výnosů z trestné činnosti, 

7. legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti, 

d) tyto trestné činy hospodářské 

1. zneužití informace a postavení v obchodním styku, 

2. sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a 

veřejné dražbě, 

3. pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži, 

4. pletichy při veřejné dražbě, 

5. poškození finančních zájmů Evropské unie, 

e) trestné činy obecně nebezpečné, 

f) trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci, 



 

 

 

g) tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných 

1. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední 

osoby, 

2. trestné činy úředních osob, 

3. úplatkářství, 

4. jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci. 

nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 

odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 

země sídla dodavatele. 

 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) splňovat tato 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) splňovat 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 

 

3.Podpisem tohoto prohlášení potvrzuje pravdivost a správnost veškerých údajů uvedených v tomto 

čestném prohlášení. 

 

 

 

Místo a datum podpisu: 

 

 

Jméno, příjmení a funkce oprávněné 

osoby za účastníka: 

 

Podpis oprávněné osoby účastníka: 

 

 

 

Poznámka: Tento list musí být součástí nabídky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Příloha č. 4 

 

Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a  

čestné prohlášení o pravdivosti údajů  

 

 

Čestně prohlašuji, že jako účastník akceptujeme podmínky zadávacího řízení a že nabídková cena 

za realizaci předmětu plnění je pevná a maximální se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a 

finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky a že jsme provedli kontrolu 

úplnosti zadávací dokumentace vzhledem k jednoznačnosti zadání a technického řešení a že nám 

jsou známy veškeré technické kvalitativní a jiné požadavky nezbytné k realizaci předmětu plnění a 

že disponujeme takovými kapacitními a odbornými znalostmi, které jsou k provedení předmětu 

plnění nezbytné. 

 

Čestně prohlašuji, že veškeré informace uváděné a obsažené v nabídce jsou pravdivé.  

 

 

 

 

 

 

 

         

V ………………….. dne …………… 

 

  

 

 

 

        ………………………………. 

                               jméno a podpis 

          oprávněného zástupce účastníka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:  

Tento list bude součástí nabídky. 

 


